
 

 

Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 

Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 2. 3. 2016 

------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Přítomni: Mgr. Kůs Ivan, starosta 

Ing. Michal Mišina, místostarosta 
Ing. Šárka Endrlová 
Mgr. Eva Chlumská 
MUDr. Pěničková Dagmar 
 

Omluven: Štěpánek Josef 
 Ing. Vratislav Randa 

 
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
88/2016 8 Rada města Beroun schvaluje program schůze  

rady města dne 2.3.2016. 
Hlasování:  5 pro 
 

Starosta 
Mgr. Kůs 

Na vědomí 

89/2016  Rada města Beroun rozhoduje zadat přezkoumání 
hospodaření města Beroun za rok 2015 auditorovi  
a souhlasí s uzavřením Smlouvy o vykonání 
přezkoumání hospodaření s auditorskou společností 
TOP AUDIT BOHEMIA a.s., IČ: 26029057,  
se sídlem Vřesovická 429/5, Praha 5, PSČ 155 21, 
v předloženém znění, 
 za celkovou cenu 100.000,- Kč vč. DPH. 
Hlasování:  5 pro 
 

Tajemník 
Ing. Chalupecký 

3/2016 

90/2016  Rada města Beroun bere na vědomí zprávu o použití 
dotace z rozpočtu města na sportovní činnost  
v roce 2015 a doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun přijmout obdobné usnesení. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor finanční ZM 

91/2016  Rada města Beroun souhlasí s  poskytnutím  
účelové neinvestiční dotace v celkové výši 5 000,- Kč 
z rozpočtu města Beroun - Fondu životního prostředí 
– běžné výdaje ekovýchova, příjemci ZO ČSOP 
ROKYCANY, se sídlem Švermova 748, Nové Město, 
337 01 Rokycany, IČ: 00113239, na činnost záchranné 
stanice při ZO ČSOP ROKYCANY v roce 2016  
a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí v předloženém znění. 

Odbor životního 
prostředí 

3/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Hlasování:  5 pro 
 

92/2016  Rada města Beroun souhlasí s vyjádřením podpory 
pozměňovacího návrhu novely zákona č. 44/1988 Sb., 
o ochraně a využití nerostného bohatství (horní 
zákon), který předložila Koalice STOP HF a který  
se týká zákazu použití všech metod hydraulického 
štěpení hornin při vyhledávání a průzkumu ložisek 
hořlavého zemního plynu a ropy, a to jak ve 
vertikálních, ukloněných či horizontálních vrtech  
a při těžbě těchto ložisek v horizontálních  
a subhorizontálních vrtech a zákazu metody  
UCG – podzemního zplyňování uhlí. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor životního 
prostředí 

Na vědomí 

93/2016  Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun souhlasit s uzavřením Smlouvy o spolupráci 
při zajištění projektu „Beroun – Pobytový tábor  
pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin“  
mezi městem Beroun a městem Hořovice, se sídlem 
Palackého nám. 2, 268 01 Hořovice, IČ: 00233242, 
zastoupeným starostou města Dr. Ing. Jiřím Peřinou, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví 

ZM 

94/2016  Rada města Beroun bere na vědomí  
Zprávu o činnosti příspěvkové organizace  
Domov penzion pro důchodce Beroun za rok 2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Domov penzion pro 
důchodce Beroun 

Na vědomí 

95/2016  Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o plnění Programu prevence kriminality města 
Beroun za rok 2015 a doporučuje Zastupitelstvu 
města Beroun přijmout obdobné usnesení. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 
 
 

ZM 
 

96/2016  Rada města Beroun bere na vědomí  
Zápis č. 2/2016 z jednání komise pro prevenci 
kriminality, konaného dne 8.2.2016. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 
 
 

Na vědomí 

97/2016  Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o převzetí záštit v roce 2015 a doporučuje 
Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné 
usnesení. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

ZM 
 

98/2016  Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace  
ve výši 5.000 Kč Nadačnímu fondu GAUDEAMUS,  
IČ: 25228633, se sídlem Nerudova 7, 350 40 Cheb 
z organizace 3555 34 29 Dotace zájmovým 
organizacím, na částečné pokrytí finančních nákladů 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

3/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
spojených s pořádáním akce „XXV. ročník dějepisné 
soutěže studentů gymnázií“ a s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  5 pro 

99/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
předložené smlouvy o spolupráci mezi SOŠ a SOU 
Beroun – Hlinky, se sídlem Okružní 1404, 266 73 
Beroun a městem Beroun při projektu Řemeslo má 
zlaté dno a s finančním příspěvkem ve výši 5 000,- Kč 
na materiálové náklady projektu z položky Příspěvek 
na mimořádné akce škol. 
Hlasování:  5 pro 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

3/2016 

100/2016  Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun souhlasit s podáním písemné žádosti města 
Beroun na ČR - Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, 
se sídlem 13000 Praha-Žižkov, Husinecká 1024/1a  
o bezúplatný převod pozemků p.č. 1220/1, p.č. 
1374/4  v k.ú. Beroun a části pozemků p.č. 1374/23, 
p.č. 1125/13 v k.ú. Beroun a p.č. 454/4 v k.ú. Hostim 
u Berouna (po zpracování geometrického plánu) 
z vlastnictví ČR – Státního pozemkového úřadu  
do vlastnictví města Beroun. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 

101/2016  Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun souhlasit s prodejem pozemku st. 6109  
o výměře 21 m2 – zast. plocha, jehož součástí  
je stavba bez čp/če, garáž z vlastnictví města Beroun 
do vlastnictví pana M. Ř. za cenu dle znaleckého 
posudku č. 3693-03/2016 ze dne 28. 1. 2016 ve výši 
150.000,- Kč a náklady spojené s prodejem. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 

102/2016  Rada města Beroun nesouhlasí s pronájmem 
pozemku části p.č. 493/5 – ostatní plocha (ostatní 
komunikace) o výměře cca 15 m2 v k.ú. Zdejcina  
paní H. P. za účelem parkování. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

103/2016  Rada města Beroun bere na vědomí předložené 
žádosti o byt ve vlastnictví města Beroun. 
Hlasování:  5 pro 

Odbor majetku  
a investic 
Komise bytová 

Na vědomí 
 

104/2016  Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 1/2016 
ze zasedání komise bytové, konaného dne 3.2.2016. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise bytová Na vědomí 

105/2016  Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
města prodat pozemky ve vlastnictví města Beroun, 
které jsou součástí drážního tělesa, nebo se nachází 
v jeho přímém sousedství, a to  

Odbor majetku  
a investic 

ihned 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
p.č. 1148/16 - manipulační plocha – ostatní plocha,  
o celkové výměře 36 m2,  
p.č. 2318/55 – dráha - ostatní plocha,  
o celkové výměře 133 m2,  
část p.č. 1148/10 - ostatní plocha, dráha, o výměře  
84 m2, vzniklý rozdělením pozemku p.č. 1148/10, 
část p.č. 1148/22 - ostatní plocha, dráha, o výměře  
10 m2, vzniklý rozdělením pozemku p.č. 1148/4,  
část p.č. 1148/29 - ostatní plocha, dráha, o výměře  
12 m2, vzniklý rozdělením pozemku p.č. 1148/10,  
část p.č. 2658/24 - ostatní plocha, dráha, o výměře  
1 m2, vzniklý rozdělením pozemku p.č. 2658/17,  
část p.č. 2658/27 - ostatní plocha, dráha, o výměře  
4 m2, vzniklý rozdělením pozemku p.č. 2658/17,  
vše v k.ú. Beroun. 
Hlasování:  5 pro 
 

106/2016  Rada města Beroun bere na vědomí informaci 
k prodeji pozemků v k.ú. Beroun – golfový areál  
Na Veselé. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

107/2016  1. Rada města Beroun vyhlašuje nabídku společnosti 
Technické služby Beroun,s.r.o., IČ 27132340,  
se sídlem Viničná 910, 266 01 Beroun  
jako nejvhodnější v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Ošetření a kácení dřevin 
na Městském hřbitově v Berouně“.  
Nabídková cena je 100.000,- Kč bez DPH. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Ošetření a kácení dřevin na Městském 
hřbitově v Berouně“, s uchazečem, který podal 
nejvhodnější nabídku, společností Technické 
služby Beroun,s.r.o., IČ 27132340, se sídlem 
Viničná 910, 266 01 Beroun.  
Cena díla je 100.000,- Kč bez DPH. 

Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 
 
 
 
 
3/2016 

108/2016  Rada města Beroun souhlasí se zrušením zadávacího 
řízení veřejné zakázky „Vozidla Městské policie 
Beroun” a jejím opětovným vypsáním. 
Hlasování:  5 pro 
 

Městská policie 
 

Na vědomí 
 
 

109/2016  Rada města Beroun pověřuje zajišťováním interního 
auditu u města Beroun paní Ing. Helenu Píšovou,  
a to s účinností od 3. 3. 2016. 
Hlasování:  5 pro 
 

Starosta  
Mgr. Kůs 

Na vědomí 

110/2016  Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o průběhu exekuce č.j. 99 EX 25/2004 ve věci 
oprávněného města Beroun a povinného  

Kancelář tajemníka Na vědomí  



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
SDRUŽENÍ ŽIVOT PRO duševně a tělesně nemocné,  
se sídlem Zbiroh, IČ: 4838312  
a souhlasí se zastavením exekuce proti povinnému  
za předpokladu, že soudní exekutor JUDr. Ivo Luhan, 
Exekutorský úřad Praha 1, se sídlem Karlovo nám. 17, 
120 00 Praha 2, nebude po oprávněném požadovat  
 
žádné náklady exekuce, neboť oprávněný nezavinil 
zastavení exekuce. 
Hlasování:  5 pro 
 

111/2016  Rada města Beroun bere na vědomí  
Zápis č. 9/2015 ze zasedání komise výstavby, 
konaného dne 10. 12. 2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise výstavby Na vědomí 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivan Kůs  v. r. 
starosta města Beroun 


